
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES

Conta: 0918 | 013 | 00000645-1

Data: 03/01/2022 - 14:43

Mês: Dezembro/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 990.000,00 C

19/12/2021 000000 REM BASICA 0,00 C 990.000,00 C

19/12/2021 000000 CRED JUROS 441,20 C 990.441,20 C

20/12/2021 000000 REM BASICA 0,00 C 990.441,20 C

20/12/2021 000000 CRED JUROS 2.278,16 C 992.719,36 C

21/12/2021 000000 REM BASICA 0,00 C 992.719,36 C

21/12/2021 000000 CRED JUROS 358,10 C 993.077,46 C

22/12/2021 000000 REM BASICA 16,05 C 993.093,51 C

22/12/2021 000000 CRED JUROS 451,08 C 993.544,59 C

23/12/2021 000000 REM BASICA 32,34 C 993.576,93 C

23/12/2021 000000 CRED JUROS 839,56 C 994.416,49 C

29/12/2021 291421 TEV MESM T 4.416,49 D 990.000,00 C

30/12/2021 000000 DEB.AUTOR. 990.000,00 D 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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